



Częstochowa, dn. 04 . 10 . 2018 r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa sprzętu medycznego i niemedyceznego mającego na celu „Ułatwienie pozostania w zatrudnieniu dzięki działaniom profilaktycznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie - Część I.

Znak sprawy: DAZ.26.069.2018

L.dz. 4068 /18

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1. Dotyczy - kryteria punktowane - kryterium społeczne

Czy Zamawiający uzna kryterium społeczne za spełnione, jeżeli wykonawca prowadzący jedno osobową działalność gospodarczą jest osobą niepełnosprawną posiadającą orzeczenie o niepełnosprawności i to on będzie odpowiedzialny za realizację umowy i podpisanie umowy?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy - Część nr 4 - wózki inwalidzkie 50 szt.

Czy zapis w pkt. 8 wózek z przeznaczeniem do transportu samochodowego oznacza transport pacjentów siedzących na wózku z miejsca na miejsce samochodem

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ. Wózek ma spełniać funkcje transportowe. Wózek inwalidzki dla pacjentów poruszających się w obrębie placówki.

Pytanie 3. Dotyczy - Część nr 4 - wózki inwalidzkie 50 szt.

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków z demontowalnymi podłokietnikami - spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków z podłokietnikami odchylanymi i demontowalnymi - spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Ad1) Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad2) Zamawiający wymaga aby wózki posiadały podłokietniki odchylane i demontowalne.



Pytanie 4. Dotyczy - Część nr 6 Stoły rehabilitacyjne elektryczne 30 szt.

- 1) Czy Zamawiający wymaga aby stoły rehabilitacyjne posiadały półki boczne czy podłokietniki?
- 2) Czy Zamawiający wymaga aby stoły posiadały system jezdny?

Odpowiedź:

Ad1) Stoły mają posiadać podłokietniki.

Ad2) Tak, Zamawiający wymaga aby stoły posiadały system jezdny.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 18.10.2018 r. termin składania i otwarcia ofert.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Dariusz Kaczmarek
lek. med. Dariusz Kaczmarek
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej